 

ИЗВЕСТУВАЊЕ


Студентите кои во јунскиот рок ќе го полагаат испитот од предметот  Пародонтологија од студиската програма за стручни забни техничари,  да направат список кој ќе го достават на одговорниот наставник најдоцна до понеделник 30.05.2022г. Ќе бидете известени за времето и местото на полагање во согласност со бројот на пријавени студенти. 
								Одговорен наставник
							     Проф .д-р Снежана Пешевска

 
